obiter

ente. si pu. na uere, et merito, tot eni go. et esse
una sunt, idqz uel alia unitate, et ideo si in se neli
uel scripto, et sic et ex scripto uni addite potius unum
ent. Qd dicitur huiusmodi sicut quibus est id go alia huius
spia a. nota e. gnta, ita et ex unitate unu e: uni
tatem. n. scripta e. unam sed n. e. paucis: quibus. a. et
aria scripta est quida potius notis. uere. n. plena e. et
partes et ad occupandu locu, et p. se diuiso qnta et uni
tas n. p. aliqua eorum ratio potius, sed tm p. negationem
diuisio intelligat e. una, q. id de ente dici est, nec aliquid
potius fingenda e: Qd rdu tu de incommoda qnta
pbatu e. passio. entis nec potius eae distinctu eae
pae; ta ex eo, q. p. uic et idu eam ille potius quip
p. n. goni ente negao diuisio n. e, et diuisio e. qd
alio q. sufficit ad unitate.

Rur

Vna addit nota ex nega
to ex aliquo p. n. dicitur
sunt
saculone ita
Vna n. Entis sinonimu n. e. et si nihil potius
sua ratio, sua reale sup addit go negata sed de

de h. si. dicitur
in declarando. A. p. gntalem negationem sigaddat uno
quale negatione sigaddatu ent illa negatio diuiso rone? no p. uatou

Rur

conturbat h. et uia
quod n. diuisio negatio
in se e. d. d.

Curia pu. entu e. raom unius gntare in negatio diuisio
h. et gntare. Vnu e. gntare in negatio diuisio n. e.
n. n. negatio diuisio a. se; e. a. negao diuisio n. e.
u. aliqd n. e. diuiso albu in sua entitate ut uere plura
separata entia sint. Negao diuisio a. se e. u. ita aliqd
e. ut n. uel n. ipu. f. Julij. trad. est. Cap. 3. c. uel

De Ente in communi, cuiusq; passio nes
Caput III De Unitate & transcendentali.

idem concet rationem grise in negatioe
a se sed utiq; suar. supra. n. 17. docet grise in negatioe
diuisio in se, nam aerug lapidum tam h'e diuisio a se quam
ho uel Angelus, et in uere unus h'e qm n'e n'e n'e
diuisio. Illorum an alia q'd a negao p'te hanc d' soe uniu
ad cu. n. pleriq; uniu desinunt, q' e' md'iuu' m'ce, et
diuisio a quocq; alio, et quolibet est Caput. et Sabuola
Ab eo d' soe unig et de negatione unig cu' alio, q' negao
signaf' illi uerbu' diuisio ab alio. Post. u. docet colar
indiuisionem in se e'e d' soe uniu' unig q' diuisio ab alio
negao n' ad uniu' absolute, sed ad uniu' ex multis, cu' et uere
aliquo p'ot' uniu' e'e, ubi nihil est aliud uel a qo uel diuisio
u' uel hanc gl'ouaria d' finaf' distinguenda d' uocabulu'
diuisio ab alio. p. n. signaf' relationem actualem diuinitatis
unig ad alteru' exi'tentem, uel a. accepta diuisio, h'e d' soe
unig, sed q'd a p'ot' hanc. n. alio' supponit actu multi
tudine, uniu' a. tanq; md'p'endit a multitud' one p'ig' a mul
titudine, quoniam et hanc relationem. ito sumitur q' p'p'rietate ad
tate relationem unigq; n. est hanc, et si p'ot' aliud coexisten
a quo actu differat, et tunc quoniam q'd e' e' e' e' qua uniu' e', h'e
e' de soe uniu', sed aliqd' illa' p'ot'at, sicut de quib'libet soe
h'e, q' est fundamentu' aequalitatis uel inaequalitatis h'ion
m'p' q' negatioe q' h' uel aliud, uel a. et complex' ad termi
nu' actu existentem idem de ea d'm e' q' n' p' acceptas. si
a. ad terminu' absolute, uel existentem, hanc p'ot' h'e, uel illi
de h'io' quoniam e' e' qua uniu' e', sed q' om' ex md'iuisionem
entis in se, ideo n' p'ri' maris, sed idem et q' n' p'ot' h'e